Câmara Municipal de Blumenau
Estado de Santa Catarina

Blumenau, 04 de agosto de 2015.

RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL Nº 15/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Blumenau faz saber que o Edital 15/2015

foi alterado, passando a vigorar a partir da presente data com a seguinte redação:

Onde se lê:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

[...]

     VALORES ESTIMADOS:

Item 01

ITEM QDADE UNIDADE
MEDIDA

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR
 UNITÁRIO

PARA
12 MESES
(MÁXIMO

ESTIMADO)

VALOR
TOTAL

(MÁXIMO
ESTIMADO)

01  65  Estagiários  SERVIÇOS DE AGENTE DE
INTEGRAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS, POR 12 MESES –
PARA NÍVEL
SUPERIOR/MÉDIO/TÉCNICO:

R$ 62,67 R$44.370,36

Valor total estimado R$44.370,36

Leia-se:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

[...]

     VALORES ESTIMADOS:

Item 01
ITEM QDADE UNIDADE

MEDIDA
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR

 UNITÁRIO
PARA

12 MESES
(MÁXIMO

VALOR
TOTAL

(MÁXIMO
ESTIMADO)

ESTIMADO)
01  65  Estagiários  SERVIÇOS DE AGENTE DE

INTEGRAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS, POR 12 MESES –
PARA NÍVEL
SUPERIOR/MÉDIO/TÉCNICO:

R$ 62,67 R$48.882,60

Valor total estimado R$48.882,60

Por tratar-se de modificação que não altera a formulação das propostas, a data
de abertura da presente licitação não foi alterada.

Mário Hildebrandt

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau